



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06.2017

г. Вологда

№ 510

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 16 января 2017 года № 44

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 16 января 2017 года № 44 «О реализации подпрограммы «Повышение мобильности трудовых ресурсов» государственной программы «Содействие занятости населения, улучшение условий и охраны труда в Вологодской области на 2014-2018 годы» следующие изменения:

1.1 в наименовании цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

1.2 в пункте 1:

в абзаце втором цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

в абзаце третьем цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

в абзаце четвертом цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

1.3 в приложении 1, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

в пункте 1.1 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

в наименовании приложения 1 к Правилам цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

1.4 в приложении 2, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

в преамбуле цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

в пункте 1.2 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

абзац второй подпункта 2.1.9 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным, отчет об осуществлении собственных расходов на оказание мер поддержки и расходов, источником финансового обеспечения которых является субсидия, с приложением копий документов, подтверждающих расходы;»;

1.5 в приложении 3, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

в пункте 1.1 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Работодатель ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным, представляет в уполномоченный орган отчет об осуществлении собственных расходов на оказание мер поддержки и расходов, источником финансового обеспечения которых является субсидия, с приложением копий документов, подтверждающих расходы.»;

в пункте 5.2 цифры «3.1» заменить цифрами «5.1»;

в пункте 5.3 цифры «3.1» заменить цифрами «5.1»;

в пункте 5.4 цифры «3.1» заменить цифрами «5.1».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

**По поручению Губернатора области  
первый заместитель  
Губернатора области**



**А.В. Кольцов**